平成２７年１０月１３日

 ＰＴＡ会員・教職員 各位

東中学校ＰＴＡ会長  松尾 崇

                        母親代表  堀 恵子

創立４０周年記念限定スタッフＴシャツ販売のご案内
 日頃より東中学校の教育活動ならびにＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、

厚くお礼申し上げます。

 さて、本校は、本年度４０周年を迎えることとなりました。本ＰＴＡも後援組

織として４０周年記念事業への協力をしています。その一環として、下記のとお

り、創立４０周年記念の限定スタッフＴシャツの販売を行います。どうぞ、ご参

加ください。

記

１ 販売日時

 １０月２３日（金）午前１０時００分～正午

２ 申し込み場所

  錬心館：バザー会場

３ 申し込み方法

  ・下記申し込み用紙に記入の上、切り取って封筒に貼ってください。

・封筒には、おつりのないように現金（代金）を入れてください。

  ・デザインやサイズについては、裏面をご覧ください。

 ・サイズ・色見本等、サンプル品をバザー会場に展示しますので参考にしてく

ださい。

４ ４０周年記念事業協賛金について

  ・品物１つにつき、一口１００円の協賛金のご協力をいただきます。

             ※協賛金は、すでに代金に含まれています。

創立４０周年記念限定スタッフＴシャツ申し込み

   年  組 保護者名      ※封筒に貼ってください！

＜注文票・Ｔシャツ １枚：１,７００円＞

色 ﾌﾞﾗｯｸ ﾈｲﾋﾞｰ ﾀｰｺｲｽﾞ ﾗｲﾄﾊﾟｰﾌﾟﾙ ﾎｯﾄﾋﾟﾝｸ 合計金額

枚数
     円

サイズ

＜注文票・トートバック １枚：１,１００円＞

色 ﾌﾞﾗｯｸ ﾈｲﾋﾞｰ ﾀｰｺｲｽﾞ デイジー ﾎｯﾄﾋﾟﾝｸ 合計金額

枚数           円

＜限定Ｔシャツデザイン・サイズ表 １枚：１,７００円＞

＜限定トートバックＴシャツデザイン １枚：１,１００円＞

＜創立４０周年記念事業 協賛店のご紹介…ご協力ありがとうございます！＞

部活動の応援などに…ご利用ください！

かわいい補助バックとして…ご利用ください！

サイズ約
(幅)48cm
(丈)40cm
(底マチ)15cm